Liber

Lerny

hendere legem illum duodeni tabularum libri prius in ege-
 tate aut alant aut vniat Sed non est Veritas illa reuo-
 randa ad hanc etiam que constat ex 150 eorum qui mod-
 illo venio non sunt loquuti tametsi hant dubie quor-
 pium aut a quibusdam adiutorum legisti ita in venisiste
 totae declamacione tenere libri parentes alant aut vna
 huius aut lon illud est ne hoc mod vbi compositio dusa
 nam habenas quale e ille in nec horum vngui nec adiu-
 ut si ego nec ostendi se ut profus dicendum erat ille mihi
 nec horum vngui nec profus aut ille nec horum mihi vni
 qui nec me adiuut ego nec defendi se nec adiuu aut ego
 nec ostendi se nec eadem profus e. **Liber** Aliqui nega-
 tiones non plus efficiunt quim due ist
 24 res aliq negationes non plus efficiunt quim duo tolle-
 ratione ipsa dicitur efficiunt ut mihi mihi ut obli-
 isti nec profusit Sed he sunt negatione auita pnia
 negatione in mem aut postremi iam euasit tum ibi lo-
 cum non moueat sic mihi nec obliu vngui nec profusit
 aut se mihi nec obliu nec profusit nec v vngui Nestro-
 nec in pace nec in bello vmece nec in pace nec in bello sio
 ouere ibi tres negatione sunt hic due cum eadem se sententia
 deoer tunc metuo e sequa sunt talia idem si efficiunt vel
 tum negatione vel stuga de deoer ue venat tunc ut
 noziat et tunc ne noziat e iudca Cuedum ne non pro
 ut non motus ut ne precat i ut non et tunc in audia
 appue in uita vtile ut ne quid unius pro ut non quid in
 nus e quo inuor deum ita scripsit pmo deoer: quorum
 inde male quidam hinc torum scabit pater adqf tunc ne
 te existem sentat si enim hoc est dicit vde ut te trahit sentat
 non e ne et tunc prohibeunt et Neutque pro nequaquam
 e quim nequaquam mihi et mihi iam singulari negatione
 indicant deoer duo verbo conueta sunt ut nequaquam de
 man herubi ne singulari ideo qf postulat duplex deoerum
 ut volo uerbi obui mihi sio ne alia e stabi pro si
 alia dicitur pro si alia qra que de hanc negatione di
 puaqf sicut in libro deoer neqre contulim. Que
 deoerum qf sice non sunt ignota oratoribus dyaletoerum
 deo nam cognita illud tamen aduuium hinc iustitiamus
 deo natus nulla laetitia inuicia ab amica recedit. **De**
 bonis nulla laetitia inuicia ab amica recedit de recedit
 neqre an licet dicit recedit hoc loco eadem verba dicitur

malo dico et bono dico et tamen mali recedere ab amica
 intelligit bonus non recedere et ille laetitia inuicia hie no-
 laetitia e hanc sio an hoc sit sio ad hoc dybuitanda dy
 ist qf alibi rem significam alibi aduonemq. hinc adu-
 nus vni in quo non pauca falli sicut vbi debeat qmca
 negatio vbi non debeat ut hoc exemplo non mo stalle sed
 ne luna quidem ad solem suat salendorem sio recte dicit
 lem recte hoc modo non mo mille stelle sed ne luna quid-
 e. **De** quoniam dicitur quidam meq. conueta non pro-
 su tollere aliam negatione ut hoc modo non mo stelle non
 appozent sed etiam luna ad solem obliat. Sine negatione
 gemata non recte loquatur. Item non modo non abliu hui-
 sed ne loci quidem pua stam iustitiam pua. **Quidam**
 tamen inuor scapit non modo abliu dicitur hui sed nec
 tunc etiam inuendim pua cum debuist dicitur mo mo
 non abliu dicitur hui eum dicitur abliu dicitur et pua
 inuendim ita non tu constans sed etiam sepe et consue lo-
 quatur. Item non tu inuendim sed sicut et ppe inua-
 tue loquatur e male hoc sicut dicitur deumpta negatione cat
 cum dicitur non tu non inuendim. In quod vni uat
 bohenq. si iij. in deoeris capta dicitur. Si non consue st-
 lum vni etiam distributum in suozum pua ppetate neq-
 tam dicitur exat non solum non consue dicitur sicut e
 eorum vni qui ad illud non modo appliat sed etiam cum
 deberent appliare si sicut aut sed recte aut sed vel quale
 e. **Lactantius** lo. **Quid** enim mentis emote non modo
 sicut pcedere sed etiam coherina loqui possit dicitur
 exat sed vel coherina aut s recte coherina aut sed sicut cohe-
 rena loqui possit nisi sicut adu libat e qf ego aut in vna
 qf no auctorem sed tale pua ordo dephendo. **Quidam**
 26 oratio eleganter possit cum negatione alie sine sicut
 fin ad me venio ad me venies ad me scribite ad
 me scribas scribes uiderit pene hinc quatuor di-
 munt. Vno tu in negatione me venio e alio
 quo in affirmatione non vniur in hunc modum ne vene-
 ris uam ipm venies duobz modis scribit. Vno subiecto
 ut si venies vel cum venies alio sine subiecto sed
 qf illud non est verbum principale hoc e ut si me ueneris
 rem optima sicut dimitte me et dicitur sicut auferre
 hinc inuicem et cum uigulaueris tunc in portum in
 nauis venies. **Quid** atq. nobis iustitiam ut omne pro